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Temmuz

2024

YENİ AKİT 

Mehmet Akbal Hakk’a Yürüdü

Temelleri 1992 yılında Fatih’te Fuzul Oto’nun kurulmasıyla atılan, 30 yıldır Türkiye’de 
gayrimenkul satışı, inşaat, aşamalı konut sistemi, sigorta ve turizm sektörlerinde 
önemli projelere imza atan Fuzul Holding’in Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri 
Mahmut Akbal, Eyüp Akbal ve Zeki Akbal’ın babaları Mehmet Akbal vefat etti. 
Merhum Mehmet Akbal’ın cenazesi Konya Tavşancalı-Ömeranlı Merkez Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardından aile kabristanlığına defnedildi.

Mehmet Akbal, Hakk’ın RahmetǕne Uğurlandı

Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri Mahmut Akbal, 
Eyüp Akbal ve Zeki Akbal’ın muhterem babaları Mehmet Akbal, 
Hakk’ın rahmetine kavuştu. Türkiye’nin kalkınması için mücadele 
eden Akbal ailesinin büyüğü olan Mehmet Akbal, 
hayırseverliğiyle tanınıyordu. Merhum Mehmet Akbal için dün 
ikindi namazına müteakiben Konya Tavşancalı’daki Ömeranlı 
Merkez Camii’nde cenaze namazı kılındı. Cenaze namazının 
arardından Mehmet Akbal, aile kabristanlığına defnedildi.

MİLLİ GAZETE

Mehmet Akbal Hakk’a Uğurlandı

Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Akbal ve Yönetim Kurulu Üyeleri Eyüp Akbal ile 
Zeki Akbal’ın babaları Mehmet Akbal vefat etti. Merhum Mehmet Akbal, dün ikindi namazına 
müteakip Konya Tavşancalı Ömeranlı Merkez Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından 
toprağa verildi. Cenaze törenine Fuzul Ailesi, merhumun yakınları, sevenleri ve il protokolünden 
çok sayıda isim katıldı. 

YENİ ŞAFAK

Fuzul Holding'in Acı Günü Hacı Mehmet Akbal Vefat Etti

Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri Mahmut Akbal, 
Eyüp Akbal ve Zeki Akbal'ın babaları Hacı Mehmet Akbal vefat 
etti. Merhum Hacı Mehmet Akbal'ın cenazesi dün ikindi 
namazına müteakip Konya Tavşancalı Ömeranlı Merkez 
Camii’nden defnedildi.
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Fuzul’den YenǕ Reklam FǕlmǕ 
Tasarruf finansman sektörünün köklü 
şirketlerinden Fuzul, yeni reklam filmiyle 
ekranlardaki yerini aldı. Ünlü oyuncu Murat 
Yıldırım, Fuzul'ün 2024 yılında yayınladığı 
ikinci reklam filmi için de kamera karşısına 
geçti. Yılın ilk çeyreğinde Murat Yıldırım ve 
İman Elbani'nin yer aldığı ilk reklamda Fuzul 
ilile bankacılık sisteminin arasındaki fark konu 
edinilmişti. İkinci reklam filminde ise Fuzul 
sisteminin avantajı üzerinde duruldu. Filmde 
faizsiz, kredisiz ve bankaya gitmeden, en 
uygun maliyetle ev ve aracının teslimatını 
almış kişilerin görüntüleri yer buldu. Filmin 
ana teması, "Faizsiz", "Kredisiz", "Bankaya 
bbile gitmeden" ifadeleri çerçevesinde 
şekillendi.

GENTLEMAN

TGRT

Fuzul Topraktan 1 MǕlyar TL 
Yatırıma İmza Attı
Konut Ǖmarlı arsalara topraktan yatırım 
yapma Ǖmkanı sağlayan Fuzul Topraktan, 
yakın zamanda Emlak Konut GYO 
ǕhalesǕyle kazandığı BaşakşehǕr ve 
Esenler'dekǕ arsa ǕhalelerǕ sonucunda 1 
mǕlyar TL'lǕk yatırıma Ǖmza attı. İstanbul’un 
yenǕ yaşam merkezǕ BaşakşehǕr’de ǕkǕncǕ 
prprojesǕnǕ hayata geçǕrecek olan Fuzul 
Topraktan, yenǕ projesǕ BaşakşehǕr 
Ayazma’nın 20 Temmuz tarǕhǕnde 
lansmanını gerçekleştǕrmeyǕ planlıyor. 156 
konutluk arsa payının satışı ǕçǕn Ǖse ön 
talep toplama sürecǕ başlatıldı.

EğǕtǕm, Sosyalleşme ve TeknolojǕ 
HâkǕmǕyetǕ Ǖle İş DünyasındakǕ Başarı 
Doğru Orantılı
İkinci nesil yöneticilerin kendilerini geliştirmeleri, 
aslında hiç bitmeyecek bir yolculuktur. Bu 
gelişim sürekli olmalı ve birçok parametreyi de 
içinde barındırmalıdır. Şüphesiz akademik 
kariyer olmazsa olmaz, diğer yandan 
sosyalleşmek çok mühimdir. Bir de özellikle 
teknolojinin gelişimine paralel olarak 
güngündemde sıklıkla yer bulan yeni nesil insan 
kaynakları politikaları, eğitim metotları ve 
değişen pazarlama dinamikleri var. Bu gibi iş 
dünyasını yakından ilgilendiren tüm trendlere 
hakimiyet, günümüzde başarının anahtarı 
konumunda bulunuyor.

GENTLEMAN

STARTUP TEKNOLOJI 

Fuzul Ventures’ın Yeni Yatırımı: WeBee

Türkiye’nin köklü kurumları arasında yer alan Fuzul Holding’in genç iştiraki 
Fuzul Ventures, yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Fuzul Ventures, 
son yatırımını 6 milyon dolar değerlemeye sahip olan WeBee’ye yaptı. 
Girişimciliği ve inovasyonu teşvik etmek amacıyla faaliyet gösteren Fuzul 
Ventures, otel işletmeciliğini kolaylaştıran dijital bir platform olan WeBee’ye 
yatırım yaparak girişimcilik ekosisteminin büyümesine katkı sunmaya 
devam ediyor.

Temmuz

2024

TGRT

Türkiye’nin köklü kurumları arasında yer alan Fuzul Holding’in genç iştiraki Fuzul Ventures, 
yatırımlarına devam ediyor. Fuzul Ventures son yatırımını, 6 milyon dolar değerlemeye 
sahip olan WeBee’ye yaptı. Girişimciliği ve inovasyonu teşvik etmek amacıyla faaliyet 
gösteren Fuzul Ventures, son yatırımını otel işletmeciliğini kolaylaştıran dijital bir platform 
olan WeBee’ye yaptı. 6 milyon dolar değerlemeye sahip WeBee’ye yatırım yaparak Fuzul 
Ventures, girişimcilik ekosisteminin büyümesine katkı sunmaya devam ediyor.

Y. Furkan Akbal
FUZUL VENTURES YÖNETIM KURULU BAŞKANI 
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HÜRRİYET

Aşamalı Konuta Büyük Talep
Artan fiyatlar ve yüksek faiz konuta 
erişimi zorlaştırınca aşamalı alım sistemi 
devreye girdi. Önce arsa payının, sonra 
inşaat maliyetinin ödendiği “Aşamalı 
Konut Sahibi Olma Sistemi” tüketiciden 
yoğun ilgi gördü. Fuzul Topraktan’ın 
İstanbul Başakşehir’deki projesinde, iki 
güngünde 156 konuta denk arsa oranının 
tamamının satıldığı açıklandı. 1 milyon 
650 bin TL’den başlayan fiyatla ilk 
aşamada arsa payını alan tüketiciler, 
sonra inşaat maliyetini ödeyerek ev 
sahibi olabilecekler.

MİLLİYET

Arsa Oranlarını “Topraktan” Sattı
Fuzul Topraktan, İstanbul Başakşehir’deki 
ikinci projesi “Başakşehir Ayazma”nın 
lansmanını gerçekleştirdi. 24 aya varan vade 
seçenekleriyle ödeme planı sunulan projenin 
inşaatının, sözleşme tarihinden 16 ay sonra 
başlaması planlanıyor.

TÜRKİYE

Topraktan Konuta, Büyük İlgǕ
Fuzul Topraktan Genel Müdürü Aydın 
Özkan, “Atatürk Olimpiyat Stadı’nın tam 
karşısında yükselecek olan Başakşehir 
Ayazma projesi, Başakşehir Çam ve 
Sakura Devlet Hastanesi, İstoç, Masko, 
İkitelli OSB ve Mall of İstanbul AVM gibi 
önemli lokasyonlara sadece 5 dakikalık 
memesafede konumlanıyor. 
Vatandaşlarımızın barınma ihtiyacını 
görüyoruz ve her geçen gün artan bir 
motivasyonla konuta erişim probleminin 
çözümünün bir parçası olmak için 
çalışıyoruz. Bu konuda üzerimize düşen 
neyse yapmaya hazırız.” dedi.

EKONOMİM

Başakşehir Ayazma Projesinin 156 Konuta Denk Arsası 2 Günde Satıldı!

Konut imarlı arsalara topraktan yatırım yapma imkanı sağlayan Fuzul Topraktan, 
merakla beklenen projesi Başakşehir Ayazma’nın lansmanını gerçekleştirdi. 20-21 
Temmuz tarihleri arasında satışa sunulan Başakşehir Ayazma projesi, yatırımcılar 
tarafından yoğun ilgi gördü. İki gün süren lansmanda 156 konuta denk arsa 
oranının tamamı satıldı.

Aydın Özkan
FUZUL TOPRAKTAN GENEL MÜDÜRÜ

YENİ ŞAFAK

Fuzul Topraktan Arsaları İkǕ Günde Sattı
Fuzul Topraktan’ın, Başakşehir’de satışa sunduğu Ayazma projesi yatırımcılar tarafından yoğun ilgi gördü. Fuzul 
Topraktan Genel Müdürü Aydın Özkan, “Vatandaşlarımızın barınma ihtiyacını görüyoruz ve her geçen gün artan bir 
motivasyonla konuta erişim probleminin çözümünün bir parçası olmak için çalışıyoruz. Bu konuda da üzerimize 
düşen ne varsa yapmaya hazırız. İstanbul ve diğer illerimizde yatırımlarımıza aynı kararlılıkta devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
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MİLAT

Fuzul Ventures WEBEE’ye Yatırım 
Yaptı
Fuzul Holding’in genç iştiraki Fuzul Ventures 
son yatırımını, otel işletmeciliğini 
kolaylaştıran dijital bir platform olan 
WeBee’ye yaptı. 6 milyon dolar değerlemeye 
sahip WeBee’ye yatırım yaparak Fuzul 
Ventures, girişimcilik ekosisteminin 
büyümesine katkı sunmaya devam ediyor. 
GiGirişimcilik alanındaki stratejik ortaklıkları 
güçlendirme vizyonuyla hareket ettiklerini 
söyleyen Fuzul Ventures Yönetim Kurulu 
Başkanı Y. Furkan Akbal, “NEW INN Hotel Old 
Town ile yeni nesil konaklama sektöründeki 
şirketimiz NEW INN var. Dolayısıyla da 
WeBee yatırımımızın da bunun en güzel 
öörneklerinden biri olduğunu söyleyebilirim.” 
dedi.

Fuzul Ventures’ın YenǕ Yatırımı: 
WeBee
Fuzul Ventures Yönetim Kurulu Başkanı 
Y. Furkan Akbal, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada girişimcilik alanındaki 
stratejik ortaklıkları güçlendirme 
vizyonunu vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Fuzul Ventures olarak Fuzul Holding 
bünyesinde faaliyet gösteren 
şişirketlerimizi daha dinamik hâle 
getirmek adına stratejik ortaklıklar 
kurduğumuz bir vizyona sahibiz. 
Holdingimiz bünyesinde otelcilik 
sektöründe faaliyet gösteren NEW INN 
Hotel Old Town ile yeni nesil 
konaklama sektöründeki şirketimiz 
NNEW INN var. Dolayısıyla da WeBee 
yatırımımızın da bunun en güzel 
örneklerinden biri olduğunu 
söyleyebilirim.”

YENI AKİT

SWIPELINE

Misafir Deneyimi Platformu Webee, 
6 Milyon Dolar Değerleme 
Üzerinden Yatırım Aldı

Otel işletmeciliğini kolaylaştırmak üzere 
dijital misafir deneyimi platformu sunan 
yerli girişim WeBee, Fuzul Holding'in 
iştiraki Fuzul Ventures'tan 6 milyon dolar 
değerlemeyle yatırım aldı. Yatırımın 
duyurulmasının ardından görüşlerini 
paylaşan Fuzul Ventures Yönetim Kurulu 
BaBaşkanı Y. Furkan Akbal, "Fuzul Ventures 
olarak Fuzul Holding bünyesinde faaliyet 
gösteren şirketlerimizi daha dinamik 
hâle getirmek adına stratejik ortaklıklar 
kurduğumuz bir vizyona sahibiz.” dedi.

WEBRAZZİ

Otel İşletmeciliğine Odaklanan Webee, 6 Milyon 
Dolar Değerleme Üzerinden Yatırım Aldı
WeBee'nin yatırım turu, Fuzul Holding’in iştiraki Fuzul Ventures 
tarafından gerçekleştirildi. Otel işletmeciliğine odaklanan WeBee, 6 
milyon dolar değerlemeyle yatırım aldı. Şirketin yatırım turu, Fuzul 
Holding’in iştiraki Fuzul Ventures tarafından gerçekleştirildi. WeBee, 
yeni yatırımı AR-GE yatırımı yapmak ve yeni pazarlarda faaliyet 
göstermek için kullanacağını açıkladı. 

EKOTÜRK

RubǕkpara YönetǕm Kurulu Başkanı R. Yusuf Akbal, Ekotürk ekranlarında 
yayınlanan ve Harun Karakoç tarafından sunulan Gün Ortası 
programına katıldı. RubǕkpara olarak yola çıkarken ödeme 
çözümlerǕnde tek durak noktası olmayı hedefledǕklerǕnǕ Ǖfade eden Yusuf 
Akbal, “KendǕmǕzǕ yalnızca nǕhaǕ tüketǕcǕler ǕçǕn değǕl Ǖşletmeler ǕçǕn de 
kendǕmǕzǕ bǕr çözüm odak noktası olacak şekǕlde pozǕsyonlamaya 
çalıştık.” ǕfadelerǕnǕ kullandı.

Ödeme ÇözümlerǕnde Tek Durak Noktası Olmayı 
HedeflǕyoruz
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Fuzul Topraktan, "Başakşehir 
Ayazma"nın 156 konutluk arsa payını 
satışa sunacak
Fuzul Topraktan, ön talep toplama sürecini 
başlattığı 'Başakşehir Ayazma' için 20 
Temmuz'da yatırımcılarına tanıtım toplantısı 
düzenleyerek, 156 konutluk arsa payını 
satışa sunacak. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, konut imarlı arsalara 
topraktan yatırım yapma imkanı sağlayan 
FuFuzul Topraktan, son yıllarda yaşanan 
konuta erişim sorununa çözüm getirmek için 
çalışmalarını sürdürüyor.

ANADOLU AJANSI

YENİ AKİT

Fuzul Topraktan 1 MǕlyar TL 
Yatırıma İmza Attı
Fuzul Topraktan Genel Müdürü Aydın 
Özkan; Türkiye’de konuta erişimin zorlaştığı 
bir dönemde, yeni bir model geliştirerek bu 
sorunu aşmak için bir adım attıklarını 
belirtti. Aşamalı Konut Sahibi Olma Sistemi 
olarak adlandırdıkları modeli hayata 
geçirdiklerini kaydeden Özkan, “Arsa 
mamaliyetini ne kadar uygun 
bütçelendirebilirseniz, yatırımcılar da o 
kadar kolay konuta erişim imkânı elde 
eder. Biz de bu sistemle orta ve dar gelirli 
vatandaşlarımıza, kolaylıkla sahip 
olabilecekleri ve her geçen gün değer 
kazandıracak bir yatırım fırsatı sunmak 
iistedik.” ifadelerini kullandı. HABERTÜRK 

Yakın zamanda Emlak Konut GYO ihalesiyle 
Başakşehir ve Esenler'de arsa ihalesi 
kazanan Fuzul Topraktan, 1 milyar TL'lik 
yatırıma imza attı. Başakşehir’de ikinci 
projesini hayata geçirmeye hazırlanan Fuzul 
Topraktan, yeni projesi Başakşehir 
Ayazma’nın ön talep toplama sürecini 
babaşlattığını duyurdu. 20 Temmuz tarihinde 
yatırımcıları için lansman toplantısı 
düzenleyecek olan şirket, 156 konutluk arsa 
payını satışa sunacak.

Fuzul Topraktan 1 MǕlyar TL 
Yatırım Yaptı

NASIL BİR EKONOMİ

Aşamalı Konut Sahibi Olma Sistemi’nin kurucusu Fuzul Topraktan, İstanbul 
Başakşehir’deki ikinci projesi Başakşehir Ayazma’daki 156 konuta denk gelen arsa 
oranını satışa sundu. Arsa oranları   1 milyon 650 bin liradan başlayan fiyatlarla satıldı. 
Fuzul Topraktan Genel Müdürü Aydın Özkan, “Vatandaşlarımızın barınma ihtiyacını 
görüyoruz ve her geçen gün artan bir motivasyonla konuta erişim probleminin 
çözümünün bir parçası olmak için çalışıyoruz. İstanbul ve diğer illerimizde 
yatırımlarımıza devam edeceğiz.“ dedi. 

Aşamalı Konut Projesindeki 156 Arsa Payını 2 Günde Sattı

Aydın Özkan
FUZUL TOPRAKTAN GENEL MÜDÜRÜ

Kurum İçi Girişimden Büyüme Hedefi

EKONOMİST

Fuzul Holding tarafından bundan dört yıl önce 150 milyon TL yatırım ile hayata geçirilen kurum içi 
girişim şirketi Rubikpara, mikro mimari üzerine inşa ettiği altyapısı ile para transferi, fatura ödemeleri, 
QR ile ödeme gibi çözümleri bir arada sunabiliyor. Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Akbal, bu sektördeki işleyişin Fuzul Holding’in çalışma prensipleri ile benzeştiğini ve yatırım kararı 
alabilmek için araştırma yapılması gerektiğini tavsiye etti. Bunun üzerine ikinci jenerasyon Yusuf 
Akbal, fintek sektöründe yerini almaya karar verdi. Ekosistemin kendi ihtiyaçları ve talebi 
doğrultusunda ortaya çıkmış bir ürün ve hizmet, şirketleştirilerek Rubikpara kuruldu.
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TEMMUZ 2024
BASIN YANSIMALARIMIZ

Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

73

3.203.601

6.750.746

9.781.803 TL

729 

4.057.076

304.540 TL

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

10   

542.814

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Televizyon

YENİ AKİT 

Fuzul Topraktan’ın Başakşehir Ayazma’daki 
156 konuta denk arsa oranının tamamı 
satıldı. Toplam 7.117,92 metrekare alan 
üzerine inşa edilecek projede, yatırımcılar 
2+1, 3+1 ve 4+1 arasında değişen farklı 
yaşam alanlarına sahip olabilecekler. 
Yatırımcılar 1 milyon 650 bin liradan 
babaşlayan arsa oranı fiyatları arasından 
istediği büyüklüğe göre seçim 
yapabilecek. Yatırımcılar, Aşamalı Konut 
Sahibi Olma Sistemi’nin ilk adımı olan 
dairelerin arsa oranını yatırdıktan sonra, 
sistemin ikinci aşaması olan inşaat 
maliyetini taksitler hâlinde karşılayarak 
kkonut sahibi olabilecekler.

Fuzul Topraktan’ın 156 Konutluk 
Arsa Oranının Tamamı Satıldı

MİLLİYET

Konut Ǖmarlı arsalara topraktan yatırım 
yapma Ǖmkanı sağlayan Fuzul Topraktan, 
yakın zamanda Emlak Konut GYO 
ǕhalesǕyle kazandığı BaşakşehǕr ve 
Esenler’dekǕ arsa ǕhalelerǕ sonucunda 1 
mǕlyar lǕralık yatırıma Ǖmza attığını 
duyurdu. İstanbul BaşakşehǕr’de ǕkǕncǕ 
prprojesǕnǕ hayata geçǕrecek olan Fuzul 
Topraktan, BaşakşehǕr Ayazma’nın 20 
Temmuz tarǕhǕnde lansmanını 
gerçekleştǕrmeyǕ planlıyor.

1 MǕlyar LǕralık Yatırım

DÜNYA

Başakşehir’de ikinci projesini hayata geçirmeye hazırlanan Fuzul Topraktan, yeni projesi 
Başakşehir Ayazma’nın ön talep toplama sürecini başlattığını duyurdu. 20 Temmuz tarihinde 
yatırımcıları için lansman toplantısı düzenleyecek olan şirket, 156 konutluk arsa payını satışa 
sunacak. İstanbul’un yeni yaşam merkezi Başakşehir’de yer alan projenin arsa payının ise 
1.750.000 TL’den başlayan fiyatlarla satışa sunulacağı açıklandı. Toplam 19.000 metrekare alan 
üzerinde inşa edilecek Başakşehir Ayazma projesinde yatırımcılar 2+1, 3+1 ve 4+1 daire 
seçeneklerinden yararlanarak hayallerindeki eve kavuşma imkanı elde edecek. 24 aya varan 
vadvade seçenekleriyle her bütçeye uygun ödeme planı sunulan projenin inşaatının ise sözleşme 
tarihinden itibaren 18 ay sonra başlaması planlanıyor.

Fuzul Topraktan, 1 Milyar TL Yatırıma İmza Attı

TÜRKİYE

Konut imarlı arsalara topraktan yatırım yapma imkânı sağlayan Fuzul Topraktan, yakın zamanda Emlak Konut 
GYO ihalesiyle kazandığı Başakşehir ve Esenler’deki arsa ihaleleri sonucunda 1 milyar TL'lik yatırıma imza attı. 
Başakşehir’deki ikinci projesini hayata geçirecek şirket, yeni projesi Başakşehir Ayazma’nın lansmanını 20 
Temmuz’da yapacak. 156 konutluk arsa payının satışı için ön talep toplama süreci başlatıldı. Başakşehir’de yer 
alan projenin arsa payının 1.750.000 TL’den başlayan fiyatlarla satışa sunulacağı açıklandı.

Fuzul Topraktan’dan 1 Milyar TL’lik Yatırım
Fuzul Topraktan


